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رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف 
پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب‌های کاربری 
اینستاگرام شهروندان خبر داد و گفت: متهم به 24 فقره 
اخاذی به ارزش 10 میلیارد ریال اعتراف کرد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »داوود معظمی گودرزی« 
اظهار داشت: در پی مراجعه چندین نفر از شهروندان به 
پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب 
کاربری شان در شبکه اجتماعی اینستاگرام موضوع به 
صورت ویژه در دست بررسی قرار گرفت.شاکیان در اظهارات 
خود عنوان داشتند شخص یا اشخاصی ناشناس اینستاگرام 
آنها را هک کرده و پس از دقایقی از طریق همان اکانت با 
اعلام اینکه این اکانت توسط یک هکر از دسترس خارج 
شده است و جهت بازگردانی صفحه باید مبلغ 500 ملیون 
ریال پرداخت کنید از ما اخاذی کرده است. رئیس پلیس فتا 
تهران با اشاره به لزوم فعالسازی تایید رمز دومرحله‌ای برای 
حساب‌های کاربری شبکه‌های اجتماعی افزود: در تحقیقات 
اولیه کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ مشخص شد شکات 
این پرونده درخصوص تعمیرات نرم افزاری به یک موبایل 
فروشی در تهران مراجعه کرده اند و بلافاصله چندروز بعد 
از آن حساب کاربری آنها در اینستاگرام از دسترس شان 
خارج شده است. در تحقیقات پلیس مشخص شد مجرم 
هکر نبوده و در پوشش تعمیرکار موبایل دست به این اقدام 
زده است و با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتا 
فردی که با تهدید و دسترسی غیرمجاز اقدام به اخاذی 
از شهروندان می کرد شناسایی و پس از تشریفات قضائی 
در همان فروشگاه موبایل فروشی دستگیر و به پلیس فتا 

پایتخت منتقل شد. 
متهم با مشاهده ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط 
پلیس به جرم خود معترف شد و اظهار داشت در مدت 
یک ماه از بیش از 24 نفر از شهروندان مبلغی حدود 
10 میلیارد ریال اخاذی کرده است.این مقام سایبری به 
شهروندان توصیه کرد: در هنگام فعالیت در شبکه‌های 
اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت 
کنند و از در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود 
به دیگران خودداری کنند و در صورت مواجهه با هرگونه 
 موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی و یا 
طی تماس با مرکز فوریتهای سایبری با شماره 096380 با 

ما در میان بگذارند.

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری در پوشش 
استخدام در کمیته امداد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از 
مردم با ترفند درج آگهی جعلی استخدام در کمیته هشدار 
داد.سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس با بیان اینکه کلاهبرداران سایبری از هر فرصت 
و بهانه‌ای برای سوءاستفاده از مال و اطلاعات مردم استفاده 
می‌کنند، گفت:‌یکی از این ترفندها کلاهبرداری با ترفند 
استخدام است و به تازگی نیز برخی از این افراد سودجو 
در پوشش استخدام در کمیته امداد اقدامات مجرمانه‌ای را 

انجام داده‌اند. وی در توضیح شیوه کلاهبرداری این افراد 
گفت:‌ کلاه‌برداران سایبری با انتشار پیامک تبلیغاتی یا درج 
آگهی در سایت‌های درج آگهی رایگان با عنوان استخدام در 
کمیته امداد امام خمینی )ره( نظر قربانیان را جلب کرده 
و از این طریق اطلاعات بانکی و هویتی شهروندان را به 

سرقت می‌برند. 
این افراد پس از دریافت اطلاعات کارجویان مبالغی را 
به‌عنوان هزینه ثبت‌نام و صدور کارت شرکت در آزمون 
دریافت کرده و دیگر از آنان خبری نخواهد شد. رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد:‌ همچنین برخی از 

این سودجویان کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت 
هدایت کرده و از این طریق اقدام به خالی کردن حساب 
آنان می‌کنند. همچنین سودجویان می‌توانند از اطلاعات 
بانکی و هویتی متقاضیان نیز سوءاستفاده کنند.معظمی 
گودرزی گفت:‌افراد جویای کار باید توجه داشته باشند 
هرگونه گزینش در شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی از طریق 
رسانه‌های معتبر و سایت رسمی آن سازمان اعلام می‌شود 
و از این رو لازم است که از اعتماد به تبلیغات جعلی و 
آگهی‌های منتشر شده در سایت‌ها و رسانه‌های غیررسمی 

و نامعتبر پرهیز کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق سابقه 
دار کارگاه‌ها و ساختمان‌های نیمه کاره در محدوده »شهرک 
راه آهن« و کشف چندین قلم انواع ابزار آلات صنعتی و 
کارگاهی خبر داد و گفت: متهم به 25 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، گفت: سیزدهم تیر ماه با وقوع 
سرقت از کارگاه ساختمان‌های نیمه ساخته در محدوده 
»شهرک راه آهن« رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور 
کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 141 پلیس پیشگیری 
قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد 
عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق 
با تخریب قفل‌های درب ورودی وارد ساختمان‌های نیمه 
کاره شده است.با تجمیع پرونده‌های مشابه به دست آمده 
متهم به همین شیوه به دفعات مختلف با تخریب قفل 
درب ورودی وارد کارگاه‌ها و ساختمان‌های نیمه کار شده 
و اموال و تجهیزات کارگاهی را سرقت کرده است.ماموران 
با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم و استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و همچنین بررسی دوربین‌های 
مدار بسته متهم که فردی حدوداً 30 ساله بود را شناسایی 
کردند.تیم عملیات کلانتری پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته 
راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند که در بررسی‌های اولیه، مقادیر زیادی اموال 
مسروقه شامل؛ ابزار آلات صنعتی اعم از موتور جوش، سنگ 

فرز و ... به ارزش 1 میلیارد ریال از مخفیگاه موردنظر، کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار داشت: متهم پس 
از انتقال به کلانتری شهرک راه آهن در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و 25 فقره سرقت 
مشابه دیگر اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی، 
عنوان کرد، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی 

اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.
دستگیری زورگیر با 5 شاکی

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
یک سارق که با تهدید سلاح سرد با همکاری همدستش 
زورگیری می کرد ، خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد.سرهنگ »محمد گودرزی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: ساعت 22 چهاردهم تیر ماه تیم عملیات کلانتری 
155 نعمت آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»پاییزان« تهران بودند که به راکب و ترک نشین یک 
دستگاه موتورسیکلت که شهروندان را زاغ زنی می کردند 
مشکوک شدند. متهمان در همین حین به سمت شهروندی 
که در کنار خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود 
مراجعه و با تهدید سلاح سرد، تلفن همراه وی را سرقت 
و قصد فرار از صحنه جرم را داشتند که با گشت انتظامی 

پلیس مواجه می شوند و سریعا متواری میشوند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های 
انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و یکی از متهمان 
که با ساح سرد به ماموران حمله ور شده بود دستگیر 
ولی همدست وی با استفاده از ازدحام جمعیت موفق به 
فرار می شود و در بررسی‌های بیشتر از متهم یک قبضه 
ساح سرد کشف شد.متهم 24 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری همدستش 
معترف شد که در این خصوص 5 نفر در کلانتری حاضر و 
سارقان را شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران در 
پایان خاطرنشان کرد : پرونده قضائی برای متهم تشکیل و 
شناسایی و دستگیری همدست متواری متهم و همچنین 
مالخر اموال مسروقه در دستور کار کلانتری نعمت آباد قرار 

گرفت.
ثبت 30 فقره موبایل قاپی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 2 
مرد که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان موبایل 
قاپی می کردند، خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر 

بیان داشت : ساعت 18:00 چهاردهم تیر ماه عملیات 
کلانتری 133 شهرزیبا در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »لاله« تهران به راکب و ترک نشین یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را 
تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می دهند.متهمان در 
همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که 
در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و اقدام به ربودن تلفن همراه وی می کنند که ماموران 
کلانتری سریعا وارد عمل شده و متهمان به محض رویت 

گشت پلیس اقدام به فرار می کنند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون بکارگیری 
سلاح موتورسیکلت متهمان را متوقف کردند.متهمان برای 
فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 
شگرد‌های پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با 
انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای 
سابقه در امر سرقت می باشند و همچنین از متهمان 3 
دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش 500 میلیون ریال نیز 
کشف شد.به گفته این مقام انتظامی متهمان 34 و 32 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و 30 فقره سرقت مشابه 
با همکاری هم معترف شدند که تا کنون 15 مال باخته 

شناسایی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه 
دار که 5 تن ضایعات از محدوده »باقرشهر« سرقت کرده 
بود خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال مسروقه نیز 
دستگیر شد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: سوم تیر ماه امسال با وقوع سرقت 

5 تن ضایعات پلاستیک در محدوده »باقرشهر«، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار عوامل تجسس کلانتری 175 قرار 
گرفت. ماموران تجسس کلانتری باقرشهر با حضور در محل 
سرقت دریافتند که سارق با تخریب قفل‌ها، وارد انبار شده و 
5 تن ضایعات پلاستیکی سرقت کرده است .ماموران با پایش 

تصویری دوربین‌های شهری و استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار، سارق به همراه مالخر اموال مسروقه را که 
افرادی حدوداً 37 و 42 ساله را شناسایی کردند و در ادامه 
مخفیگاه متهمان شناسایی و نتیجه بررسی‌های انجام شده به 
مرجع قضائی منعکس شد. متهمان در 2 عملیات منسجم و 
مجزا دستگیر شدند و در بررسی‌های اولیه از مخفیگاه مالخر 
اموال مسروقه، حدود یک تن از ضایعات به سرقت رفته کشف 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان اظهار داشت: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری باقرشهر در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف 
و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی عنوان کردند که هر دو 
متهم پس از تکمیل پرونده به دادسرا اعزام و سپس با قرار 

مناسب روانه زندان شدند.
دستگیری سارق موتور سیکلت

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
سارق موتور سیکلت در محدوده »باقرشهر« و کشف 4 
پرونده سرقت، خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان 
ری در تشریح این خبر بیان داشت: در پي مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت 

موتور سیکلت در محدوده »باقرشهر« پیگیری موضوع سریعاً 
به صورت ويژه در دستور کار ماموران تیم تجسس کلانتری 
175 این فرماندهی قرار گرفت.با تحقیقات محلی محدوده 
جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه 
دار و بررسی دوربین‌های مدار بسته متهم که فردی حدوداً 
29 ساله بود را شناسایی و در ادامه نیز مشخص شد متهم 
پس از سرقت موتور سیکلت جهت اوراق وسیله نقلیه آنهارا به 
یک انبار متروکه ای در محدوده »باقرشهر« منتقل می‌کند.
با شناسایی انبار متروکه تیم عملیات کلانتری 175 در گام 
بعدی با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی روز گذشته 
با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی متهم را در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر که در بازرسی از مخفیگاه وی یک دستگاه 
موتور سیکلت مسروقه کشف و به همراه متهم به کلانتری 
انتقال یافت.متهم پس از انتقال به مقر پلیس با مشاهده ادله 
و مستندات لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار به بزه انتسابی 
به 3 فقره سرقت موتور سیکلت دیگر نیز معترف که تا کنون 
یک مال باخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده است.

سرهنگ طرهانی خاطرنشان کرد: متهم برای کشف سایر 
جرائم احتمالی و کشف جزئیات پرونده در اختیار ماموران 

کلانتری قرار دارد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ خبر داد

کلاهبرداری 10 میلیاردی هکر اینستاگرامی 

دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه کاره 

سارق 5 تن ضایعات باقر شهر دستگیر شد 

پایان قدرت‌نمایی‌های 3 اوباش در غرب تهران 
3 جوان که برای قدرت نمایی و اوباش‌گری ماشین‌های مردم در شهرستان 
قدس را تخریب کرده بودند در رصد اطلاعاتی پلیس دستگیر شدند.به گزارش 
رکنا، سرهنگ غلامعلی نعمتی آزاد، جانشین انتظامی شهرستان قدس در 
تشریح این پرونده اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از مردم مبنی بر تخریب 
خودروهایشان توسط افرادی ناشناس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.وی افزود: مأموران کلانتری 12 با حضور در محل ضمن 
تهیه گزارش میدانی و مستندات تخریب خودروها، تحقیقات اولیه را جهت 
شناسایی عاملان این حرکت غیرقانونی آغاز و با رصد تصاویر دوربین‌های مدار 
بسته، سرنخ‌هایی از مشخصات این باند 3 نفره را به دست آوردند.جانشین 
انتظامی شهرستان قدس تصریح کرد: با توجه به بازتاب گسترده این اعمال 
مجرمانه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و ضرورت دستگیری این 
باند، پرونده سریعاً به پلیس امنیت عمومی ارجاع و تیمی تخصصی پس از 
تحقیقات گسترده، عاملان تخریب خودروها را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه 3 نفر متهم دستگیر و به مقر پلیس امنیت عمومی منتقل شدند.

این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که از اراذل و اوباش نوظهور و دارای 
چندین پرونده قضایی با موضوعات شرارت و... هستند، به تخریب 9 خودرو 
اعتراف کردند، که پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل و متهمان جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.سرهنگ نعمتی با اشاره به 
اینکه همه اعضای باند این اقدام جنون‌آمیز در کمتر از 24 ساعت توسط 
پلیس شهرستان قدس دستگیر شده‌اند، خطاب به شهروندان خاطرنشان کرد: 
پلیس همواره حافظ جان و مال شهروندان بوده و با همه توان و اقتدار کامل 
و در چهارچوب قانون اجازه جولان به مجرمان و قانون گریزان نخواهد داد 
تا این احساس امنیت در جامعه که حاصل خون شهدا بوده خدشه‌دار شود 
و از شهروندان نیز انتظار است با گزارش سریع اقدامات غیرقانونی و موارد 

مشکوک، پلیس را در ارتقای احساس امنیت اجتماعی یاری رسانند.

رمال میلیونر فقط پول می‌گرفت 
فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری فردی خبر داد که با عنوان 
رمال، 65 میلیون ریال از زنی که با همسرش اختلاف داشت، کلاهبرداری 
کرده بود.به گزارش رکنا، سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر 
اظهار کرد: با شکایت زنی جوان مبنی بر کلاهبرداری میلیونی از وی تحت 
عنوان رمال ، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.وی 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی به دلیل اختلاف با همسر و با 
پیشنهاد دوستش، از طریق تلگرام موضوع را با رمال مطرح کرده و مبلغ 65 
میلیون ریال به حساب وی واریز می‌کند.سرهنگ قسام با بیان اینکه پس از 
واریز وجه به حساب رمال، وی ارتباط شاکی با خودش را مسدود کرده است، 
افزود: در بررسی مدارک موجود و پیگیری‌های تخصصی، افسران پلیس فتا 
موفق شدند رمال را شناسایی و با دستور قضائی آن دستگیر کنند.فرمانده 
انتظامی شهرستان فسا از استرداد وجه پرداختی به شاکی اشاره کرد و گفت: 
در تحقیقات تکمیلی مشخص شد دوست شاکی، همدست رمال بوده و زمینه 
این کلاهبرداری را فراهم کرده است.این مقام انتظامی به شهروندان توصیه 
کرد: در زمان بروز مشکلات و مسائل مختلف، شایسته است که شهروندان 
با مراجعه به مشاوران فعال و دارای مجوز یا اقدامات قانونی و ... برای رفع 
مشکل خود اقدام کنند و اعتماد نابجا به افراد، آسیب‌های مشابه را به دنبال 

خواهد داشت.

پسر جوان راز قتل پدرش را فاش کرد 
رئیس پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری از وقوع یک فقره نزاع منجر به 
قتل و دستگیری ضارب مقتول در کمتر از ۶ ساعت خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ جعفر نفر اظهار کرد: در پی مراجعه فردی به واحد گشت کلانتری 
۱۱ و اعلام خبری مبنی‌ بر فوت پدرش در اثر نزاع و درگیری که در فن‌آوران 
شهرکرد به وقوع پیوسته است بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: با حضور عوامل پلیس آگاهی در صحنه با 
بررسی دقیق موضوع و تحقیق از فرد مراجعه‌کننده به گشت کلانتری ۱۱ که 
این اتفاق را اینگونه بیان کرد که »پدرم به فن آوران رفته بود که پس از اتمام 
کار در ورودی فن‌آوران با فردی به هویت معلوم درگیر شده و با هم نزاع کرده 
و توسط حاضرین از هم جدا شده‌اند و بعد به منزل مراجعه و از ناحیه سر 
اعلام ناراحتی کرد که وی را به مرکز درمانی منتقل کردیم ولی متأسفانه فوت 
کرد.« رئیس پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: با اقدامات 
فنی کارآگاهان پلیس آگاهی و اخذ اظهارات شاهدان یک نفر در ارتباط با این 
پرونده در کمتر از ۶ ساعت پس وقوع حادثه شناسایی شد.نفر بیان داشت: 
پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی متهم طی عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر شد که در همان بازجویی‌های اولیه به بزه انتسابی اعتراف کرد.رئیس 
پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه پس از تکمیل تحقیقات 
پلیس متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و از آن طریق 
روانه زندان شد تصریح کرد: عاقبت‌اندیشی در امور، بالا بردن آستانه تحمل، 
داشتن مهارت حل مسئله و احترام به حقوق یکدیگر می‌تواند از وقوع جرایم 

این‌چنینی جلوگیری کند.

مرگ تلخ کودک اهوازی
در استخر شهید جهان آرا

دبیر هیات شنای استان خوزستان از فوت یک کودک ۹ ساله در استخر 
شهید جهان آرای اهواز خبر داد.به گزارش رکنا، رضا پور کرم اظهار کرد: 
پنج شنبه شب یک کودک ۹ ساله اهواز در استخر شهید جهان آرای اهواز 
غرق شد و در مسیر انتقال به بیمارستان جان داد.وی افزود: متأسفانه این 
استخر فاقد مجوز فعالیت بود و ما امکان نظارت بر فعالیت‌های آن را نداشتیم.

پور کرم بیان کرد: افرادی که به عنوان ناجی غریق در این استخر فعالیت 
می‌کردند در محل حضور داشتند ولی به علت نداشتن مجوز امکان نظارت 
بر فعالیت‌های استخر را ما نداشتیم.دبیر هیئت شنای خوزستان گفت: بارها 
نسبت به فعالیت استخرهای غیرمجاز در استان تذکر داده بودیم و حتی 
اسامی استخرهای بدون مجوز را به اداره کل ورزش و جوانان معرفی کرده‌ایم.
پور کرم بیان کرد: بیش از ۳۰ استخر در اهواز فعالیت می‌کنند که نیمی از 

آنها مجوز فعالیت ندارند.

قتل هولناک دایی و 2 خواهرزاده‌اش در کرمانشاه 
بدلیل درگیری و نزاع دسته جمعی در یکی از روستاهای بخش سرفیروزآباد 
شهرستان کرمانشاه، سه تن کشته و ۱۲ نفر دستگیر شدند.به گزارش رکنا از 
کرمانشاه، اواخر هفته گذشته دو خانواده در روستای میانه منطقه سرفیروزآباد 
از توابع شهرستان کرمانشاه به دلیل اختلاف بر سر زمین کشاورزی با یکدیگر 
درگیر می‌شوند.این درگیری بسیار گسترده بوده به نحوی که پلیس با تمامی 
قوا به محل اعزام می‌شود و در مرحله اول اقدام به تثبیت امنیت منطقه و 
خانواده متوفیان با همکاری ریش سفیدان می‌کند.در این درگیری گسترده 
3 مرد شامل دایی و 2 خواهرزاده به قتل می‌رسند و تعدادی نیز زخمی 
می‌شوند.یکی از قاتلان و ۱۲ نفر از عوامل نزاع دستگیر می‌شوند و افرادی نیز 
تحت تعقیب پلیس قرار گرفته اند.گفتنی است که طی یکماه گذشته ده‌ها 
نفر بدلیل اختلاف بر سر قیمت فروش محصول باغ گیلاس ، دعوا بر سر چرای 
دام، اختلاف بر سر زمین کشاورزی و اختلاف خانوادگی در روستاهای استان 
کرمانشاه به قتل رسیده اند که نیاز است نهادهای فرهنگی آسیب شناسی 

کرده و با برنامه ریزی لازم نسبت به رفع مشکلات اقدام کنند.

پلمب یک اقامتگاه بوگردی 
بخاطر پوشش نامتعارف میهمانان در سرخه

فرمانده انتظامی سرخه از پلمب یک اقامتگاه بوم‌گردی در این شهرستان 
به علت عدم رعایت قانون عفاف و حجاب خبر داد .به گزارش رکنا، سرهنگ 
سید جلال حسینی با بیان اینکه یک واحد بومگردی در این شهرستان پلمب 
شد، بیان کرد: عدم رعایت قانون عفاف و حجاب دلیل این پلمب بوده است.
وی از تبلیغات غیرمجاز و خلاف شئونات اسامی صاحب یک اقامتگاه در 
سرخه و انتشار تصاویر بانوان بی حجاب در فضای مجازی خبر داد و ابراز کرد: 
صاحب این اقامتگاه معروف، با انتشار تصاویر غیرمتعارف از مجالس برگزار 
شده موجب آزرده خاطر شدن شهروندان شده بود. فرمانده انتظامی سرخه 
از بی توجهی به تذکرات پلیس توسط این بوم‌گردی خبر داد و گفت: اداره 
نظارت بر اماکن پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان با همکاری اداره میراث 

فرهنگی سرخه این واحد بوم‌گردی را پلمب کردند.

اخبار کوتاه

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي
 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260319078002819 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمدرضا منصوري باغابري به شناسنامه شماره 203 كدملي 2992538957 
صادره کرمان فرزند ميرزا درششدانگ يکباب خانه به مساحت 152.3 مترمربع 
پلاك شماره 899 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 17305 فرعي 
از اصلي مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان 
شهرک صنعتي کوچه 20 خريداري از مالك رسمي آقاي جمشید عیش‌آبادی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 4021/05/02

شناسه آگهی: 1523465
محمود مهدی‌زاده، رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319078004134 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
صغري اسدي گوکي به شناسنامه شماره 32 كدملي 3189821585 صادره گلباف 
فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 169/5 
مترمربع پلاك شماره 17373 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 
899 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
آدرس کرمان خیابان دستغیب کوچه 41 انتهای کوچه سمت چپ منزل دوم 
سمت چپ  خريداري از مالك رسمي خانم ایران سکوت محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.	 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/04/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 4021/05/02

شناسه آگهی: 1523613
محمود مهدی‌زاده، رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

انهدام باند سارقان محتویات خودرو 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سه نفر سارق 
لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: از متهمان 

3 دستگاه ضبط خوردو کشف شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی«سرکلانتر دوم  
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: پانزدهم  تیر ماه ماموران کلانتری 141 
شهرک راه آهن  در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
»بلوار دهکده« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پژو 
با دو سرنشین که راننده  آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار 

خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند.
یکی از سرنشینان پژو از خودرو پیاده و اقدام به باز نمودن درب پراید پارک 
شده در کنار خیابان  نمود که سریعا عوامل جهت دستگیری اقدام کردند و 
هر سه متهم که متوجه حضور گشت کلانتری شده بودند به سرعت از محل با 

خودرو پژو متواری شدند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده 
خودرو توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد ادامه داد: ماموران در نخستین 
گام با اعلام مشخصات خودروی متهمان به سایر گشت‌های کلانتری و سپس با 
اجرای طرح مهار پس از یک تعقیب و گریز کوتاه موفق شدند خودروی متهمان 

را متوقف و هر سه متهم را دستگیر کنند.
از صندوق عقب خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 3 دستگاه 
ضبط سرقتی مجموعا به ارزش 100 میلیون ریال کشف شد.متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و 
لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت 

تهران و 10 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.
متهمان دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.


